
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОЗЕРСКИЙ 

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 15 июля 2005 г. N 199/26 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ НЕЗАВИСИМОЙ 

 ЭКСПЕРТИЗЫ ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТ НА СОДЕРЖАНИЕ, РЕМОНТ 

 ЖИЛЬЯ И ОКАЗАНИЕ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

 РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО РАЙОНА ОТ 26.12.2003 N 

 478/49 

 

 В целях выработки единой стратегии проведения независимой экспертизы, разработки 

 стандартов деятельности и методик с учетом особенностей законодательства, действующего на 

 территории Московской области, Совет депутатов Озерского района решил: 
 
 1. Внести следующие изменения в Порядок проведения независимой экспертизы фактических 

 затрат на содержание, ремонт жилья и оказание коммунальных услуг, утвержденный решением 

 Совета депутатов Озерского района от 26.12.2003 N 478/49: 
 
 1.1. Исключить абзацы 2 и 3 п. 2 Порядка проведения независимой экспертизы фактических 

 затрат на содержание, ремонт жилья и оказание коммунальных услуг. 
 
 1.2. Пункт 6 Порядка проведения независимой экспертизы фактических затрат на содержание, 

 ремонт жилья и оказание коммунальных услуг изложить в новой редакции: 
 
 "6. Экспертизу тарифов на жилищно-коммунальные услуги проводят экспертные организации, 

 отвечающие требованиям действующего законодательства". 
 
 2. Опубликовать настоящее решение в газете "Заря". 

 

 Председатель Совета депутатов 
 
 Озерского района 
 
 Н.В. Сысоев 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

